



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Mouritzen Holding A/S

Ordrup Jagtvej 73 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 15 38 06 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jesper Lundgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Mouritzen Holding A/S Ordrup Jagtvej 73 2. tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 15 38 06 83
	Stiftet: 19. august 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ole Lundgren, Formand Lone Maj-Britt Mouritzen Peter Mouritzen
Direktion	Peter Mouritzen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	P. Mouritzen Ejendomme A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-69.196	-137.368
1 Personaleomkostninger	-225.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.315	-5.684
Driftsresultat	-297.511	-143.052
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-55.573
Andre finansielle indtægter	953.613	495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-45.799
Resultat før skat	650.541	-243.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	650.541	-243.929
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-55.573
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	650.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.756
Disponeret i alt	650.541	-243.929



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.315
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.315
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.154.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.154.700
Anlægsaktiver i alt	0	2.158.015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55	0
Andre tilgodehavender	495.983	263
Tilgodehavender i alt	496.038	263
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.116	4.896
Værdipapirer i alt	4.116	4.896
Likvide beholdninger	7.174	6.395
Omsætningsaktiver i alt	507.328	11.554
Aktiver i alt	507.328	2.169.569



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	953.411
7 Overført resultat	-22.156	-672.697
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	477.844	884.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.242.518
Anden gæld	14.484	27.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.484	1.285.455
Gældsforpligtelser i alt	29.484	1.285.455
Passiver i alt	507.328	2.169.569



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.000	0
	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36.242
Andre finansielle omkostninger	5.561	9.557
	<u>5.561</u>	<u>45.799</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	17.051	17.051
Kostpris 31. december 2017	<u>17.051</u>	<u>17.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.736	-8.052
Årets afskrivninger	-3.315	-5.684
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-17.051</u>	<u>-13.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.315</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.201.289	1.201.289
Afgang i årets løb	<u>-1.201.289</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.201.289</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	953.411	1.008.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-55.573
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	<u>-953.411</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>953.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>2.154.700</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. Mouritzen Ejendomme A/S	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	953.411	1.008.984
Resultatandel	0	-55.573
Realiseret kapitalandel	<u>-953.411</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>953.411</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-672.697	-380.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>650.541</u>	<u>-291.756</u>
	<u>-22.156</u>	<u>-672.697</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>


